Harkie-Karrbo
Samfallighetsforening

Dagordning drsstamma 2025

TID och PLATS
Lordag 15 februari 2025 kl. 10:00 i Karrbo Bygdegard

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
a.
b.
C.
d.
e.
f.
g.

h.

Provning att motet kallats enligt stadgarna
Faststallande av rostlangd

Val av ordférande fér stdmman

Val av sekreterare for stdmman

Val av tva justerare, tillika réstréknare

Faststallande av dagordning

Styrelsens och revisorernas berattelser

VBG - Vag

VBG - Bad

VBG - Gemensamt; mark, skog, lekplats

BAT - Bathamn

Resultatrakning 2024

Balansrakning 2024-12-31

Beslut om att faststdlla redovisad balansrakning samt beslut om

att drets 6verskott/underskott dverférs till ny réakning
Revisorernas granskning & rapport

8. Ansvarsfrihet for styrelsen

9. Framstallningar fran styrelsen och motioner fr&n medlemmarna



10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

Ersattning till styrelsens ledamoéter och till revisorerna
Styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat samt
debiteringslangd = Budget 2025

Val av styrelse, styrelseordférande och suppleanter

Val av revisorer och suppleanter

Val av valberedning

Féreningens ordningsregler

Ovriga fragor

Meddelande om plats dar protokollet fran stdmman halls
tillgangligt

Arsstdmman avslutas



